Российская Федерация
Иркутская  область
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Городского поселения
Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2013г.				                                              № 98
п. Тайтурка

О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Использование автомобильных дорог общего пользования
и осуществление дорожной деятельности на территории
городского поселения Тайтурского муниципального образования
на 2012-2014 годы».

В связи с понижением стоимости работ по ремонту асфальтобетонного покрытия автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Тайтурского муниципального образования (р.п. Тайтурка ул. Гоголя – ул. Пушкина) по результатам аукциона в электронном виде и заключением контракта на сумму 2438745 (Два миллиона четыреста тридцать восемь тысяч семьсот сорок пять) рублей 00 копеек, на основании ст.ст. 23, 46 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 	1. Внести изменения в долгосрочную Муниципальную целевую программу  «Использование автомобильных дорог общего пользования и осуществление дорожной деятельности на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2012-2014 годы» (далее - Программа):
1) Общий объем финансирования по программе на 2013 год – 2 438,745тыс. рублей, в том числе 1487,745 тыс. руб. из местного бюджета и 951,00 тыс. руб. из областного бюджета.
2. Ответственность за выполнение Программы возложить на специалиста по землепользованию, архитектуре, градостроительству, муниципальному имуществу и благоустройству администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования Е.Н. Соболеву.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
[bookmark: sub_4]4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Тайтурского муниципального образования Т.И. Лавик.

Глава городского поселения
Тайтурского муниципального
образования                                                                                        Е.А. Артёмов